
  1400 m　

　967 m　

　青山小学校

　厨川中学校

(46.91坪)155.08㎡

 91.08㎡ (27.55坪)

200%

木造軸組工法

60%

第1種住居地域

売主・施工

取引態様 売主

乾太くん、IH、　エアコン2台
ガスハイブリット給湯器

備考

中学校

建築確認番号 第R05-1-1376-0号

入居予定年月 2024年4月　以降

公営上下水道
東北電力

小学校

道路 北東側　17.45ｍ　

容積率

盛岡市上堂１丁目
93番3、259番55

交通
「岩手銀河鉄道線」
青山駅　738ｍ

地目 宅地

設備

CH　上堂　建売 価格 3,373 土地面積

建物の
主たる構造

建ぺい率

建物面積

用途地域

所在地

建設業免許 国土交通大臣許可（般-22）第23867号

宅地建物取引業 国土交通大臣（2）第8869号

連絡先 0120-322-147

（税込）

盛岡市上堂 建売

頭金0円 ！！

月々 71,537 円
北日本銀行変動金利 0.65%

（返済期間 40年)

（ボーナス 49,754円）

1F

万円

2F

330 m

453 m

577 m

383 m

642 m

298 m

1100 m

399 m

462 m

316 m

距離

なでしここども園

ドン・キホーテ盛岡上堂店

DCMホーマック

大坊幼児公園

あべたて保育園

施設名

かなざわ内科クリニック

盛岡上堂郵便局

ローソン盛岡安倍館町店

ツルハドラッグ盛岡上堂店

高松病院


